
  Российская Федерация
Костромская область 

город Галич 

                                                    
                                              Дума городского округа –

город Галич Костромской области

   РЕШЕНИЕ

от «_30_»  _января_ 2007 года                                                                         №  _133_

Об утверждении  отчета о результатах приватизации
объектов муниципального имущества городского округа
 – город Галич Костромской области за 2006 год.

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от  21 декабря 2001 
года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Положением 
«О  порядке  приватизации  муниципального  имущества  городского  округа-город  Галич 
Костромской  области»,  утвержденным  решением  Думы  городского  округа  –  город  Галич 
Костромской области от 27 апреля 2006 года № 39, рассмотрев представленные администрацией 
городского округа материалы о муниципальном имуществе городского округа – город Галич 
Костромской области,

             Дума городского округа решила:

1. Утвердить прилагаемый отчет о результатах приватизации объектов муниципального 
имущества городского округа – город Галич Костромской области за 2006 год.

2.  Направить настоящее решение  главе городского округа для подписания.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

                  Глава городского округа                                                                        А. А. Мосолов

Утверждено



 решением Думы городского округа –
город Галич Костромской области

от_30 января_2007 года  №_133_

Отчет
о результатах приватизации объектов муниципального имущества городского округа – 

город Галич Костромской области
за 2006 год.

№
п/п

Наименование
имущества

Адрес Стоимость 
объекта по 

оценке 
независимо

го 
оценщика

(руб.)

Сумма
сделки

Дата 
продажи

Способ 
приватиза-

ции

Перечисле
но

в бюджет
(руб.)

1. Нежилое 
здание (маг.)

ул. 
Красноар-
мейская,

д.107

56000= 42000= 02.03.06 Публичное 
предложени

е

42000=

2. Нежилое 
помещение в

здании

Ул. 
Гладыше-

ва, д.9

509000= 510000= 22.03.06 аукцион 507200=

3. Легковой 
автомобиль
УАЗ-469Б

№ 
двигателя 
50202777,

1985 г. 
выпуска

15000= 15000= 18.05.06 Публичное 
предложени

е

15000=

4. Нежилое 
помещение

в здании
(закусочная)

Ул. Кл. 
Цеткин, 6

133000= 135000= 10.03.06 аукцион 134803-83

5. Нежилое 
помещение

в жилом доме

Ул. 
Лермонтов

а, д.15

819000= 819000= 31.05.06 Публичное 
предложени

е

819000=

6. Часть здания
гражд. и 

произв. назн.

Ул. Ленина, 
д.1

4020000=
(Поступлен

ие по 
графику на 
2006 год-
500000=)

4020000=
+

%153966=

27.07.06 Публичное 
предложени

е

500000=

7. Акции ОАО
«Костромахлеб-

пром»

Ул. 
Свободы,

д.12

310000= 155000= 30.11.06 Публичное 
предложени
е

155000=

8. Нежилое 
помещение в
жилом доме
(парикма-
херская)

Ул. 
Строителей

, д.2

328000= 328000= 09.10.06 аукцион 327590=

9. Нежилое Ул. 250000= 250500= 09.10.06 аукцион 250500=



помещение 
(магазин)

Свободы, 
д.28

10. Нежилое 
помещение в 

здании

Ул. 
Леднева, 

д.4

618000= 523300=
+

% 15032=
=538332=

19.10.06 Публичное 
предложени

е

523300=
+

% 15032=
=538332=

11. Жилой дом Ул.
Колхозная, 

д.8

121000= 140000= 24.10.06 аукцион 139980=

12. Нежилое 
помещение
(парикма-
херская)

Ул. 
Колхозная, 

д.24

127000= 127000= 25.10.06 аукцион 126964=

13. Остатки 
сгоревшего

жилого дома

Ул. 
Поречье, 

д.18

65000= 66000= 08.12.06 аукцион 66000=

14. Остатки 
сгоревшего 

дома

Ул. 
Подбельско

го, д.6

108000= 300000= 21.12.06 аукцион 299712=

15. Нежилое 
помещение

(бар)

Ул. Ленина, 
д.20

357000= 621000= 12.12.06 аукцион 620572=

Итого: 4189000= 4546832= 4542341-
83


	Костромская область 
	город Галич 
	                                                    
	                                              Дума городского округа –
	город Галич Костромской области
	   РЕШЕНИЕ


